
ハウスデラッセ便り 

このたびは思いもかけない事故にあい、地獄の三丁目辺りまで行ってまいりま

したが、不幸中の幸いで、今のところは京都・大阪の稽古を再開する程に回復

しました。7月には東京も再開したいと思っております。ご心配いただきました

会員の皆様に厚くお礼申し上げます。11月 23日には京都ホテルオークラでハ

ウスデラッセ25周年のランチパーティを開催します。どうぞご予定下さいませ。       

2016・7・1  （有）ハウスデラッセ 

 

日舞くらす 

 7月 23日(日）  東京充の会夏の宴 18:30~ 場所未定 

 8月 1日(月）  八朔        11:30~ ガーデン岡崎（予定） 

 9月 4日(日） 「充の会浴衣会」   13:00~ 竹茂楼（粟田口 075-771-4185） 

                幹事 大西恵子・木村登美子・西村敦子さん 

 9月 11日（日）京都市芸術文化協会 35周年記念事業 ロームシアター京都 

9月 15日（木）義経祭      11:00~ 総本山鞍馬寺 奉納舞 

11月 23日（祭）ハウスデラッセ 25 周年 11:30~ 京都ホテルオークラ 

4月 3日に西川鯉佳さんが師範試験に合格、高嶋さんが苗字内となられ充紲さ

んとなられました。 

4 月より大阪教室に森尾敏彦さん、5 月より東京教室に高野貴子さん、7 月よ

り松浦澄恵さんをお迎えします。又、TIA さんが 5 月に来日されました。皆

様よろしくお願いいたします。 

 

三味線くらす 

 今藤先生がお元気になられ 5 月よりクラスを再開しました。TIA さんも参加

され、賑やかになりました。 

 

ヨガくらす 

 インドでの研修を生かしたプログラムで更なる魅力アップ！ 

 

書道くらす  

8月のくらすはお休みとさせていただきます。 

 

お誕生日おめでとうございます 



 

 

お誕生日おめでとうございます！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 西川鯉佳さんが師範に、充紲さん     

 が苗字内になられました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 東京充の会 卯月の会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第４４回 京の会 「雪月花」 

7月 西川まがら・西川充夏・井上さゆり・安宅眞佐子・曽和泉・井上喜代さん 

8月 西川生峰・上坂日登美さん 

9月 西川寿香・西川千翔・柳原久仁子・磯田能里子・イボンヌジュリエットさん 

 


